Директору МАОУ «Средняя школа № 50 с углубленным изучением отдельных предметов»
Ахметзянову Р.Р.
родителей _____________________

______________________________,
проживающих по адресу:

______________________________

телефон:______________________

заявление

Прошу Вас принять мою дочь (моего сына) ________________________________________________________________ ,

на дополнительные платные образовательные услуги по теме:
Подпись ___________

Дата 01.10.2021
[image: image1.png]